

# UNIBIO TECH SCIENCE A/S

Slagkrogen 15  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/04/2016**

---

**Birgit Fuglsang Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UNIBIO TECH SCIENCE A/S  
Slagkrogen 15  
5220 Odense SØ

CVR-nr: 33062796  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i associerede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 18.643 tkr.

Ledelsen anser resultatet for yderst tilfredsstillende som er påvirket af værdiregulering af anparter og aktier på tilknyttede og associerede virksomheder.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-74.145</b>	<b>-42.230</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		18.249.870	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		461.953	-136.150
Andre finansielle indtægter .....	1	7.545	29.891
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.748	-28.742
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>18.642.474</b>	<b>-177.231</b>
Skat af årets resultat .....	2	1.347	-14.076
<b>Årets resultat</b> .....		<b>18.643.821</b>	<b>-191.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		18.249.870	431.963
Overført resultat .....		393.951	-623.270
<b>I alt</b> .....		<b>18.643.821</b>	<b>-191.307</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		18.731.833	481.963
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		487.140	25.187
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>19.218.973</b>	<b>507.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.218.973</b>	<b>507.150</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.245.967	1.223.750
Udskudte skatteaktiver .....		14.191	6.131
Tilgodehavende skat .....		12.000	0
Andre tilgodehavender .....		0	11.817
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.272.158</b>	<b>1.241.698</b>
Likvide beholdninger .....		19.077	57.758
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.291.235</b>	<b>1.299.456</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.510.208</b>	<b>1.806.606</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	595.717	595.717
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		18.681.833	431.963
Overført resultat .....		1.153.861	759.910
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.431.411</b>	<b>1.787.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	11.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.333	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		68.964	7.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>78.797</b>	<b>19.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>78.797</b>	<b>19.016</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.510.208</b>	<b>1.806.606</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, pengeinstitutter	45	107
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	0	15.300
Renter gældsbreve	7.500	0
Udbytte, aktier	0	2.184
Kursgevinst, aktier	0	12.300
	<b>7.545</b>	<b>29.891</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.191	6.131
Regulering vedrørende tidligere år	-12.844	-20.207
	<b>1.347</b>	<b>-14.076</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EBL ApS	100%	18.731.833	18.249.870

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Bogført værdi
Unibio International Limited, værdiansat til 1 £ pr. aktie	0,372%	-	487.140
Multiway A/S, Odense	32,08%	0	0

Kapitalandele i Multiway A/S har ikke kunnet opgøres pålideligt. Selskabet er under konkursbehandling, hvorfor kapitalandelene i Multiway A/S værdiansættes til 0 kr.

### 4. Registreret kapital mv.

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital primo	595.717	500.000	80.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	95.717	420.000	0	0
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>595.717</b>	<b>595.717</b>	<b>500.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.

### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.